РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 05 » августа 2020 года  № 1707
г. Зеленоградск

Об определении специализированной службы по вопросам похоронного дела муниципального образования «Зеленоградский городской округ»

[bookmark: _GoBack]На основании Федеральных законов от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация       п о с т а н о в л я е т:
1. Определить специализированной службой по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ» муниципальное автономное учреждение специализированную службу бытового обслуживания «Некрополь».
2. Управлению делами администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».
3. Отделу имущественных отношений и платежей администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ»                         (Е.П. Пелевина) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна».
4. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 15.02.2016 № 170 «О специализированной службе по вопросам похоронного дела муниципального образования «Зеленоградский городской округ».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Г.П. Попшоя.

И.о. главы администрации
муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»	 		         	                 Р.А. Андронов